Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
«Курганский педагогический колледж»

П Р И К А З

«01»  декабря 2021 года         №  94

Дополнение
к приказу № 73/1 от 30.09.2021г.

В связи с  восстановлением в число обучающихся студента группы № 43 Токушева
Айтмана Альмкановича, приказ № 74 от 06.10.2021 года

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить тему выпускной квалификационной работы «Техника и методика

обучения классическим способам передвижения на лыжах на уроках физической
культуры» и назначить руководителем  Катайцева Геннадия Алексеевича.

Директор          Л.Г. Бобкова

Согласовано:
Зав.заочным отделением
____________Е.Л. Жулдыбина

Жулдыбина Е.Л.
8(3522) 44-07-50

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

«Курганский педагогический колледж»

П Р И К А З

«01»  марта 2022 года         №  11

Дополнение
к приказу № 73/1 от 30.09.2021 г.

В связи с  восстановлением в число обучающихся студентки группы № 40
Тютриной Алены Валерьевны, приказ № 10 от 01.03.2022 года

ПРИКАЗЫВАЮ:
2. Утвердить тему выпускной квалификационной работы «Интеллектуальные игры

в процессе обучения младших школьников в соответствии ФГОС НОО» и назначить
руководителем  Менщикову Светлану Викторовну.

Директор          Л.Г. Бобкова

Согласовано:
Зав.заочным отделением
____________Е.Л. Жулдыбина

Жулдыбина Е.Л.
8(3522) 44-07-50

	Дополнение
	к приказу № 73/1 от 30.09.2021г.
	Директор          Л.Г. Бобкова
	Согласовано:
	Зав.заочным отделением
	____________Е.Л. Жулдыбина
	Дополнение
	к приказу № 73/1 от 30.09.2021 г.
	Директор          Л.Г. Бобкова
	Согласовано:
	Зав.заочным отделением
	____________Е.Л. Жулдыбина